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Månadsbrev nr 4 2025-025 

 

Nästa möte  Torsdagen (Obs!) den 12 december kl 18.00 är det dags för 

klubbens julfest. Denna äger rum på Råbylunds Gård. Vi 

serveras fyra jultallrikar + ris á la malta. Pris, exklusive dryck, 

410 kr som var och en betalar separat. 

 

 I stället för byte av julklappar,  föreslår vi att var och en 

skänker 200 kr, eller valfritt belopp, som julgåva till lokalt 

projekt. Ett förslag är organisationen ETCP som arbetar med 

föräldralösa och andra utsatta barn i Uganda. Grundarna av 

denna organisation är från Åkarp och vår klubb har tidigare 

stöttat dem som ett lokalt hjälpprojekt, benämnt ”Skitungar”.  

Summan kan sättas in på vårt klubbkonto Bg 724-6044 eller 

swichas till kassör Lena Borgesand, 070-940 98 41. Ange 

”julgåva” samt ert namn.  Även de som ej deltar i julfesten är 

såklart välkomna att skänka en julgåva. 

 

Anmälan Anmälan sker till klubbmästare Monica Green , 

monica.green@green-co.se eller 073-315 44 29 senast 

onsdagen den 4 december. 
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Viktiga datum 31 December. Aktivt medlemskap upphör om årsavgiften till 

klubben inte är inbetald. 

 

 10 Januari. Inner Wheel-dagen firas över hela världen. 

 

 15 Januari. Sista dag för inlämning av motioner till 

distriktsmötet i mars 2025 samt förslag till nomineringar till 

SIWR. 

 

 

Föregående möte Mötet inleddes med ett föredrag av Inger Jönsson om 

sjukdomen diabetes 1. Se bifogat referat av Siv. 

 

 Information från klubbpresidenten: 

 

 Vi firar IW-dagen den 10 januari med lunch på Lillgården i 

Åkarp. Inbjudan kommer att skickas ut till Malmö-Kirseberg 

IWC samt till våra egna medlemmar. Vi har även bjudit in en 

representant från Tandalaföreningen, en vänskoleförening 

mellan Skåne och Tanzania. I samband med sitt 30-

årsjubileum 2024 har de initierat projektet ”Rent vatten” för 

att ge alla elever på vänskolorna tillgång till rent vatten.  

 

Träning på Inner Wheels hemsida. Frågan ställdes hur 

många som tycker det är svårt att hitta på hemsidan och 

problemet verkade inte vara så stort. Vi tar dock upp detta 

igen på kommande möten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Information från ISO: 

 

- på Convention fanns en motion som handlade om 

elektroniska klubbar. Det blir säkert ett måste om vi vill ha 

med yngre medlemmar. 

- Orange world, då vi agerar mot kvinnovåldet, gäller hela 

november 

- Vårt distrikt har fått en förfrågan från D240 om vi vill ha 

vänortsbesök från England 

- DISO vill gärna att vi berättar om vår verksamhet i 

klubbarna genom att skicka ett bidrag till henne som hon 

sedan vidarebefordrar till Inner Wheel Nytt. 

 

 

Vårens klubbprogram 19/2 ”Gosemöss”, virkade möss som skänks och delas 

ut till barn på sjukhus. Els-Mari Schildt. 

 

 19/3 Kvinnorna på Borgeby Slott. Birgitta Nilsson. 

 

 16/4 Hårvård. Kirsten Wenglén. 

 

 22/5 Presidentskifte. 

 

 

 

 Lomma den 28 november 2024 

 

 Mimmi Lundström 

 Klubbsekreterare 


